
Zarządzenie Nr 33

Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 18 października 2024 r.

(RO/X/33/2024)

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji Politechniki Poznańskiej

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., póz. 742, z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§1
Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Informacji Politechniki Poznańskiej, stanowiącą Załącz-

nik do Zarządzenia.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Politechniki Poznańskiej

prof. d ab. inź. Teofi esionowski


